DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERISTICAS
SOCIODEMOGRÁFICAS DE MULHERES IDOSAS COM DOENÇA RENAL CRÔNICA EM
TRATAMENTO CONSERVADOR de autoria de MONIQUE DE FREITAS GONÇALVES
LIMA, JULIANA CORDEIRO CARVALHO, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94678

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/94678